2021年３月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ モ テ ィ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 貴 博

（コード番号：7082 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 長 岩 崎 優 一

TEL. 03-6303-9258

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社はこれまで代表取締役を２名体制としてまいりましたが、より一層の迅速な経営判断を図るため、

代表取締役を１名体制に変更するものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

片山 翔 取締役 代表取締役

３．異動日

2021年３月 26日

以 上